
Afrodiziakální sérum pro muže
BEWIT SUP-ER-MAN

Hloubková výživa 
a podpora 

samoregenerace

Zvlhčení  
a zjemnění

Posila mužství, 
prohřátí

Typ pleti Účinek

Konzistence Vlastnosti

Aplikace

Péče

Aromaterapie

• Všechny typy 
pokožky (třísla 
a zevní intimní 
partie)

• 100% čistá a přírodní holistická kosmetika 
• Bez syntetických konzervantů • Bez plnidel 
• Bez barviv • Nekomedogenní  
• Cirkulární (šetrná k životnímu prostředí)  
• Body Positive a Vegan

• Zemitost • Méně přemýšlení  
• Spontánnost • Radost • Uvolnění  
• Tvůrčí a sexuální energie • Síla • Jistota  
• Pevnost • Nadhled • Vnímavost • Důvěra  
• Důvěrná komunikace • Touha po potešení 
a radosti • Fantazie • Plynutí

• Zvlhčení 
• Zjemnění 
• Prohřátí

• Olejová

• Dle 
individuálních 
potřeb

• Nadstandardní 
péče pro muže 
nebo páry



HLAVNÍ SLOŽKY A JEJICH FUNKCE

Zvlhčení a zjemnění Slunečnicový olej, konopný olej, třešňový olej, olivový olej, mandlový olej,  
avokádový olej, opunciový olej

Posila mužství, prohřátí

Směs CTEO® esenciálních olejů BEWIT SUP-ER-MAN - patchouli  
(afrodiziakum, uvolňuje, harmonizuje), cedrd (čistí, posiluje), geránie  
(zjemňuje, zklidňuje), ylang-ylang (harmonizuje), kadidlo a myrha  
(obnova rovnováhy) a další synergicky působící esenciální oleje

Hloubková výživa a podpora  
samoregenerace

GEMMA KOMPLEX, bodlákový olej, olej z vlašských ořechů

VÝBORNĚ SE DOPLŇUJÍ

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA 
Z BOROVICE

Hydratace pokožky,  
nosič aktivních látek

Extra účinek: očista, aktivace, osvěžení, redukce svědění

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA 
Z JALOVCE

Hydratace pokožky,  
nosič aktivních látek

Extra účinek: očista, podpora kožní mikrocirkulace

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA  
Z PELYŇKU

Hydratace pokožky,  
nosič aktivních látek

Extra účinek: očista, zklidnění, nabuzení

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA  
 Z KADIDLA

Hydratace pokožky,  
nosič aktivních látek

Extra účinek: zlepšení struktury pokožky, zklidnění

Poznámka: jemná pokožka v oblasti třísel a zevních intimních partií, i ta potřebuje patřičnou péči. Ať už pravidelným holením či nošením 
přiléhavého a neprodyšného spodního prádla je nadstandardně namáhána. 
TIP: sérum můžete použít i ke smyslné masáži v oblasti třísel, zadečku a beder.

APLIKACE AFRODIZIAKÁLNÍHO SÉRA BEWIT SUP-ER-MAN
1.   Navlhčení pokožky 

třísel a vnějších 
intimních partií
• BEWIT ESENCIÁLNÍ 
VODY

2.   Aplikace  
afrodiziakálního 
séra
• BEWIT SUP-ER-MAN

(1-2 pumpičky),  
vmasírovat  
krouživými pohyby  
do pokožky

BALENÍ A DOBA SPOTŘEBY BEWIT SUP-ER-MAN
• dostupné v 50ml balení, které obsahuje cca 250 pumpiček

KOLIK DNÍ VÁM SÉRUM VYDRŽÍ PŘI APLIKACI

1 pumpička 2 pumpičky

1x denně 250 dní 125 dní

2x denně 125 dní 62 dní

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ: Sérum BEWIT SUP-ER-MAN skladujte v suchu a chraňte před teplem.


